
CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 925175  - CONSELHO FEDERAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA

PREGÃO 90015/2024

Às 18:19 horas do dia 28 de novembro do ano de 2024, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
PAULA BEATRICE GOMES, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 00.004973/2024-01, Pregão nº 90015/2024.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de subscrições de software para modernização e sustentação de infraestrutura computacional do
Confea, incluindo Red Hat Enterprise Linux, Red Hat Ansible Platform e Red Hat OpenShift Platform Plus,
bem como serviços de migração, atualização e sustentação, 24x7 pelo período de 36 (trinta e seis) meses, nos
termos e condições constantes neste edital e seus anexos.

Entrega de propostas: De 07/11/2024 às 08:00 até 27/11/2024 às 08:30

Abertura da sessão pública: Dia 27/11/2024 às 08:30 (horário de Brasília)

UF da UASG: DF

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 27/11/2024 às 08:30:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 27/11/2024 às 08:58:37
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 27/11/2024 às 09:08:40 Qual seria o valor?

Sistema 27/11/2024 às 10:55:58
Prezados Licitantes, considerando os documentos enviados, suspendo o presente pregão até hoje as
14h

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

27/11/2024 às 08:30:00 Abertura da sessão pública

27/11/2024 às 08:58:36 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 2.918.316,2700

Situação:

Adjudicado e Homologado por CPF ***.081.***-*1 - PAULA BEATRICE GOMES para SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20, melhor lance: R$ 2.892.364,0000

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 2.918.316,2700  -

Valor proposta: R$ 2.918.316,2700 Valor negociado: Não informado

12.006.665/0001-91 - CHAIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: DF

R$ 2.940.401,0000  -

Valor proposta: R$ 3.142.251,2900 Valor negociado: Não informado

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 2.968.995,8920  -

Valor proposta: R$ 2.968.995,8920 Valor negociado: Não informado

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 2.918.136,2700  -

Valor proposta: R$ 2.918.136,2700 Valor negociado: Não informado

10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 2.892.364,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 2.918.308,0000 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 27/11/2024 08:30:00 O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 27/11/2024 08:48:15 O item G1 terá desempate Me/Epp do lance. Mantenham-se conectados.

Grupo 1

Valor estimado:

2 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

27/11/2024 09:12:53
Fornecedor SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20 convocado para o
envio de anexo. Prazo de encerramento: 27/11/2024 11:13:00. Motivo: Solicito o envio da proposta e os documentos de

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema para o
participante
43.794.816/0001-47

27/11/2024 08:48:15

Sr. Fornecedor ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA LTDA, CPF/CNPJ
43.794.816/0001-47, em cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar
ou desistir de apresentar lance final e único para o item G1 até às 08:53:15 do dia 27/11/2024.
Acesse a Sala de Disputa.

Sistema 27/11/2024 08:53:23
O item G1 teve o 1º desempate Me/Epp encerrado às 08:53:15 de 27/11/2024. O tempo expirou e
o lance não foi enviado pelo fornecedor ARS COMERCIO E SERVICOS DE TECNOLOGIA
LTDA, CPF/CNPJ 43.794.816/0001-47.

Sistema para o
participante
15.655.026/0001-45

27/11/2024 08:53:23
Sr. Fornecedor RNL TRADE AND FACILITIES LTDA, CPF/CNPJ 15.655.026/0001-45, em
cumprimento à Lei Complementar 123 de 14/12/2006, você poderá enviar ou desistir de apresentar
lance final e único para o item G1 até às 08:58:23 do dia 27/11/2024. Acesse a Sala de Disputa.

Sistema 27/11/2024 08:58:31
O item G1 teve o 2º desempate Me/Epp encerrado às 08:58:23 de 27/11/2024. O tempo expirou e
o lance não foi enviado pelo fornecedor RNL TRADE AND FACILITIES LTDA, CPF/CNPJ
15.655.026/0001-45.

Sistema 27/11/2024 08:58:31 O item G1 está encerrado.

Sistema para o
participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 09:00:17 Prezado Licitante, bom dia. Haveria a possibilidade de reduzir o lance ofertado?

pelo participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 09:07:21 Prezado Sr. Pregoeiro, bom dia!... sim podemos reduzir

Sistema para o
participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 09:10:03 Qual seria o valor?

pelo participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 09:10:54 Sr. Pregoeiro, solicitamos um prazo de 15 minutos para refazer os calculos da proposta!

Sistema para o
participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 09:12:20 Ok, irei convocar os anexos para o envio da proposta

Sistema para o
participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 09:12:53

Sr. Fornecedor SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ
10.858.890/0001-20, você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 11:13:00 do dia 27/11/2024. Justificativa: Solicito o envio da proposta e os documentos de
habilitação no prazo de 2 horas.

pelo participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 10:39:44
O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:39:44 de 27/11/2024. 1 anexo
foi enviado pelo fornecedor SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA,
CNPJ 10.858.890/0001-20.

Sistema para o
participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 10:42:43
Sr. Fornecedor SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ
10.858.890/0001-20, você foi convocado para negociação de valor do item G1. Justificativa:
Conforme proposta ajustada.

Sistema para o
participante
10.858.890/0001-20

27/11/2024 14:01:59
O item G1 teve a solicitação de negociação de valor CANCELADA para o fornecedor SYSTEM
MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20. Motivo:
Proposta aceita.

Sistema 27/11/2024 14:01:59
O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 27/11/2024 14:11:59.

Sistema 27/11/2024 14:12:36
O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 27/11/2024 14:22:36.

3 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Data/Hora Descrição

27/11/2024 09:12:53 habilitação no prazo de 2 horas.

27/11/2024 10:39:44
Fornecedor SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20 finalizou o envio
de anexo.

28/11/2024 18:19:35
Fornecedor SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20 teve a proposta
adjudicada, melhor lance: R$ 2.892.364,0000.

28/11/2024 18:19:51 Item homologado.

Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

Adjudicado e Homologado por CPF ***.081.***-*1 - PAULA BEATRICE GOMES para SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20, melhor lance: R$ 75.000,0000

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 79.339,9400  -

Valor proposta: R$ 79.339,9400 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2

12.006.665/0001-91 - CHAIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: DF

R$ 76.500,0000  -

Valor proposta: R$ 79.339,9500 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 81.878,8180  -

Valor proposta: R$ 81.878,8180 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 79.339,9400  -

Valor proposta: R$ 79.339,9400 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2

Item 1 do Grupo G1 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

Critério de julgamento:

Situação:

  UN2Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 79.339,9400 Menor PreçoValor estimado:

4 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 75.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 79.339,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2

Lances do Item  1

Data/hora Participante Lance

27/11/2024 08:31:46 10.858.890/0001-20 R$ 78.800,0000

27/11/2024 08:36:19 12.006.665/0001-91 R$ 78.339,9500

27/11/2024 08:36:42 10.858.890/0001-20 R$ 78.000,0000

27/11/2024 08:39:52 10.858.890/0001-20 R$ 75.000,0000

27/11/2024 08:43:10 12.006.665/0001-91 R$ 76.500,0000

Licenciamento de Red Hat Ansible Platform para 100 hosts com direito de atualização e suporte 8x5, pelo período de 36 meses.
SKU: MCT3691

Adjudicado e Homologado por CPF ***.081.***-*1 - PAULA BEATRICE GOMES para SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20, melhor lance: R$ 306.000,0000

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 314.278,4700  -

Valor proposta: R$ 314.278,4700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 2 do Grupo G1 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

Critério de julgamento:

Situação:

  UN1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 314.278,4700 Menor PreçoValor estimado:

5 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

12.006.665/0001-91 - CHAIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: DF

R$ 309.000,0000  -

Valor proposta: R$ 314.278,4700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 322.292,5709  -

Valor proposta: R$ 322.292,5709 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 314.278,4700  -

Valor proposta: R$ 314.278,4700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 306.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 314.278,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  2

Data/hora Participante Lance

27/11/2024 08:32:09 10.858.890/0001-20 R$ 313.600,0000

27/11/2024 08:37:12 12.006.665/0001-91 R$ 313.278,4700

27/11/2024 08:37:28 10.858.890/0001-20 R$ 312.000,0000

27/11/2024 08:40:09 10.858.890/0001-20 R$ 306.000,0000

27/11/2024 08:42:49 12.006.665/0001-91 R$ 312.000,0000

27/11/2024 08:43:36 12.006.665/0001-91 R$ 309.000,0000

6 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Licenciamento de Red Hat OpenShift Platform Plus, Standard (2 Cores or 4 vCPUs) com direito de atualização e suporte 24x7 pelo período
de 36 meses.
SKU MW01622

Adjudicado e Homologado por CPF ***.081.***-*1 - PAULA BEATRICE GOMES para SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20, melhor lance: R$ 84.000,0000

Propostas do Item 3
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 85.048,8200  -

Valor proposta: R$ 85.048,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

12.006.665/0001-91 - CHAIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: DF

R$ 84.700,0000  -

Valor proposta: R$ 85.048,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 86.128,9400  -

Valor proposta: R$ 86.128,9400 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 85.048,8200  -

Valor proposta: R$ 85.048,8200 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 84.000,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 85.048,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 6

Lances do Item  3

Data/hora Participante Lance

27/11/2024 08:32:39 10.858.890/0001-20 R$ 84.500,0000

Item 3 do Grupo G1 - Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software

Critério de julgamento:

Situação:

  UN6Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 85.048,8200 Menor PreçoValor estimado:

7 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Data/hora Participante Lance

27/11/2024 08:38:35 12.006.665/0001-91 R$ 84.700,0000

27/11/2024 08:46:11 10.858.890/0001-20 R$ 84.000,0000

Serviço de entrega e Implantação das subscrições de software no ambiente.

Adjudicado e Homologado por CPF ***.081.***-*1 - PAULA BEATRICE GOMES para SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20, melhor lance: R$ 267.548,0000

Propostas do Item 4
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 267.548,3300  -

Valor proposta: R$ 267.548,3300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

12.006.665/0001-91 - CHAIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: DF

R$ 267.548,3300  -

Valor proposta: R$ 280.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 273.407,6384  -

Valor proposta: R$ 273.407,6384 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 267.548,3300  -

Valor proposta: R$ 267.548,3300 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 4 do Grupo G1 - Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software

Critério de julgamento:

Situação:

  UST1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 267.548,3300 Menor PreçoValor estimado:

8 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 267.548,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 267.548,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  4

Data/hora Participante Lance

27/11/2024 08:33:23 12.006.665/0001-91 R$ 267.548,3300

Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software

Adjudicado e Homologado por CPF ***.081.***-*1 - PAULA BEATRICE GOMES para SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20, melhor lance: R$ 183.416,0000

Propostas do Item 5
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 183.416,6700  -

Valor proposta: R$ 183.416,6700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

12.006.665/0001-91 - CHAIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: DF

R$ 183.416,6700  -

Valor proposta: R$ 187.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Item 5 do Grupo G1 - Serviços de Instalação, Transição e Configuração / Parametrização de Software

Critério de julgamento:

Situação:

  UST1Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 183.416,6700 Menor PreçoValor estimado:

9 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 188.332,2367  -

Valor proposta: R$ 188.332,2367 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 183.416,6700  -

Valor proposta: R$ 183.416,6700 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 183.416,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 183.416,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1

Lances do Item  5

Data/hora Participante Lance

27/11/2024 08:33:46 12.006.665/0001-91 R$ 183.416,6700

Serviço mensal de sustentação de ambiente.

Adjudicado e Homologado por CPF ***.081.***-*1 - PAULA BEATRICE GOMES para SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA, CNPJ 10.858.890/0001-20, melhor lance: R$ 41.150,0000

Propostas do Item 6
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

Item 6 do Grupo G1 - Sustentação de Software

Critério de julgamento:

Situação:

  PFM36Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 41.225,0000 Menor PreçoValor estimado:

10 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

43.794.816/0001-47 - ARS COMERCIO E SERVICOS DE
TECNOLOGIA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: SP

R$ 41.225,0000  -

Valor proposta: R$ 41.225,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 36

12.006.665/0001-91 - CHAIN TECNOLOGIA E SERVICOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: DF

R$ 42.201,0000  -

Valor proposta: R$ 47.000,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 36

15.655.026/0001-45 - RNL TRADE AND FACILITIES LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)
UF: DF

R$ 41.789,7825  -

Valor proposta: R$ 41.789,7825 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 36

18.058.582/0001-22 - SAGO GLOBAL SOLUCOES EM
TECNOLOGIAS LTDA.
Porte MeEpp/Equiparada: Sim
UF: SP

R$ 41.220,0000  -

Valor proposta: R$ 41.220,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 36

10.858.890/0001-20 - SYSTEM MANAGER TECNOLOGIA EM
INFORMATICA LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Não
UF: SP

R$ 41.150,0000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 41.225,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 36

Lances do Item  6

Data/hora Participante Lance

27/11/2024 08:31:24 10.858.890/0001-20 R$ 41.150,0000

27/11/2024 08:34:35 12.006.665/0001-91 R$ 44.000,0000

27/11/2024 08:39:36 12.006.665/0001-91 R$ 43.500,0000

27/11/2024 08:41:45 12.006.665/0001-91 R$ 43.000,0000

27/11/2024 08:44:40 12.006.665/0001-91 R$ 42.201,0000

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

11 de 1228/11/2024 18:19



UASG 925175 PREGÃO 90015/2024

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 27/11/2024 14:11:59

Intenção de recurso na habilitação: 27/11/2024 14:22:36

12 de 1228/11/2024 18:19


